[image: image1.png]

СОБРАНИЕ

ДЕПУТАТОВ РТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

от 26 сентября 2018 года № 36-238
О внесении изменений в решение

Собрания депутатов Ртищевского муниципального

района от 30 мая 2018 года № 30-197
«О предоставлении муниципальной гарантии»
Руководствуясь статьями 21, 62 Устава Ртищевского муниципального района, Собрание депутатов Ртищевского муниципального района

РЕШИЛО:

1.  Внести в решение Собрания депутатов Ртищевского муниципального района от 30 мая 2018 года № 30-197 «О предоставлении муниципальной гарантии» следующее изменение:

1.1. в пункте 1 слова «со сроком погашения до 01 октября 2018 года» заменить словами «со сроком погашения до 31 декабря 2018 года».

   2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
3. Настоящее решение опубликовать в газете «Перекрёсток России» и разместить на официальном сайте администрации Ртищевского муниципального района в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Собрания депутатов Ртищевского муниципального района.

Председатель Собрания депутатов

Ртищевского муниципального района                                           Н.А. Агишева
Глава Ртищевского

муниципального района                                                                     С.В. Макогон